
2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:27 Uhr Gesamt

1  5224 PolSV Dortmund1 933,6 Ringen

30 Schröder, Stephanie 315,4

39 Pospiech, Manfred 310,5

18 Miedke, Stella 307,7

2  5208 Nördl-Dortmunder SB1 620,1 Ringen

88 Haferbier, Thomas 314,1

83 Drath, Rolf-Reiner 306,0

89 Höft, Dirk 0,0



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:04 Uhr Gesamt

1  5208 Nördl-Dortmunder SB5 936,9 Ringen

80 Petzsch, Detlef 315,9

99 Wichmann, Klaus 313,7

100 Hebbelmann, Heinrich 307,3

2  5208 Nördl-Dortmunder SB3 933,5 Ringen

96 Krause, Peter 313,7

95 Wichmann, Edith 310,0

94 Bauer, Lothar 309,8

3  5208 Nördl-Dortmunder SB4 929,2 Ringen

97 Reichel, Reinhard 314,8

98 Liedtke, Heinz 309,8

84 Riesel, Helmut 304,6

4  5224 PolSV Dortmund 1 928,4 Ringen

31 Schmidt, Helgrid 316,0

32 Schmidt, Friedhelm 308,3

11 Goldbaum, Manfred 304,1

5  5208 Nördl-Dortmunder SB2 911,9 Ringen

93 Hieke, Franz 309,4

12 Helpup, Volker 302,9

85 Adler, Manfred 299,6

6  5213 SSV Do-Großbarop e.V.1 911,8 Ringen

75 Hartwig, Bruno 307,4

77 Blaimer, Wolfgang 306,0

76 Bockelbrink, Rolf 298,4

7  5208 Nördl-Dortmunder SB1 906,5 Ringen

8  5222 BSV Do-Körne e.V.1 899,4 Ringen

9  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 581,7 Ringen



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Bömer, Markus  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 100,4 101,8 99,1 301,3



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

82 Haferbier, Petra  5208 Nördl-Dortmunder SB 102,1 101,4 101,0 304,5



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 88 Haferbier, Thomas  5208 Nördl-Dortmunder SB1 105,3 104,4 104,4 314,1

2 39 Pospiech, Manfred  5224 PolSV Dortmund1 102,7 103,4 104,4 310,5

3 52 Pausch, Jörg  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 101,1 102,9 102,7 306,7

4 46 Berger, Andreas  5222 BSV Do-Körne e.V. 101,6 100,5 98,8 300,9

5 47 Wiegand, Ralf  5222 BSV Do-Körne e.V. 91,2 85,4 95,9 272,5



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 30 Schröder, Stephanie  5224 PolSV Dortmund1 104,5 105,0 105,9 315,4

2 18 Miedke, Stella  5224 PolSV Dortmund1 101,5 103,4 102,8 307,7



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Drath, Rolf-Reiner  5208 Nördl-Dortmunder SB1 101,8 104,0 100,2 306,0



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Kaiser, Brigitte  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 97,6 101,3 102,1 301,0

2 66 Ducke, Marlies  5228 SC Schwerte e.V. 100,5 98,0 101,9 300,4



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Petzsch, Detlef  5208 Nördl-Dortmunder SB5 105,2 105,8 104,9 315,9

2 94 Bauer, Lothar  5208 Nördl-Dortmunder SB3 104,2 102,0 103,6 309,8

3 77 Blaimer, Wolfgang  5213 SSV Do-Großbarop e.V.1 103,1 100,7 102,2 306,0

4 84 Riesel, Helmut  5208 Nördl-Dortmunder SB4 100,8 102,8 101,0 304,6

5 90 Matern, Norbert  5208 Nördl-Dortmunder SB1 101,6 100,4 102,5 304,5

6 85 Adler, Manfred  5208 Nördl-Dortmunder SB2 99,9 100,0 99,7 299,6

7 86 Adler, Friedhelm  5208 Nördl-Dortmunder SB1 99,2 98,5 101,0 298,7

8 76 Bockelbrink, Rolf  5213 SSV Do-Großbarop e.V.1 99,9 98,6 99,9 298,4



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Schmidt, Helgrid  5224 PolSV Dortmund 1 104,9 105,8 105,3 316,0

2 95 Wichmann, Edith  5208 Nördl-Dortmunder SB3 103,2 103,1 103,7 310,0

3 41 Schüring, Monika  5222 BSV Do-Körne e.V. 93,2 96,9 97,6 287,7



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Reichel, Reinhard  5208 Nördl-Dortmunder SB4 104,5 105,3 105,0 314,8

2 40 Büngener, Gustav  5224 PolSV Dortmund2 104,8 103,1 103,1 311,0

3 93 Hieke, Franz  5208 Nördl-Dortmunder SB2 104,0 103,4 102,0 309,4

4 32 Schmidt, Friedhelm  5224 PolSV Dortmund 1 102,8 101,5 104,0 308,3

5 11 Goldbaum, Manfred  5224 PolSV Dortmund 1 102,4 101,2 100,5 304,1

6 91 Ernst, Rudolf  5208 Nördl-Dortmunder SB1 101,7 101,2 100,4 303,3

7 12 Helpup, Volker  5208 Nördl-Dortmunder SB2 102,6 100,1 100,2 302,9

8 72 Kimm, Günter  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 99,6 100,2 101,9 301,7

9 44 Rohlauf, Bernd  5222 BSV Do-Körne e.V.1 100,2 96,5 94,6 291,3



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 73 Kimm, Brigitte  5209 Südl-Dortmunder SB e.V. 95,9 95,7 95,8 287,4

2 42 Meier, Hildegard  5222 BSV Do-Körne e.V. 94,2 92,1 89,5 275,8



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 99 Wichmann, Klaus  5208 Nördl-Dortmunder SB5 104,9 104,0 104,8 313,7

2 96 Krause, Peter  5208 Nördl-Dortmunder SB3 105,1 104,2 104,4 313,7

3 98 Liedtke, Heinz  5208 Nördl-Dortmunder SB4 101,6 104,2 104,0 309,8

4 75 Hartwig, Bruno  5213 SSV Do-Großbarop e.V.1 102,8 103,4 101,2 307,4

5 100 Hebbelmann, Heinrich  5208 Nördl-Dortmunder SB5 103,8 102,9 100,6 307,3

6 43 Meier, Hans  5222 BSV Do-Körne e.V.1 101,1 103,1 101,3 305,5

7 45 Schielmann, Rolf  5222 BSV Do-Körne e.V.1 101,3 100,9 100,4 302,6

8 67 Labott, Walter  5228 SC Schwerte e.V. 98,3 100,0 97,7 296,0

9 27 Sandmann, Peter  5224 PolSV Dortmund2 94,4 93,4 96,7 284,5



2022 KM 5200 Luft komplett+Pistole 25m 
20.11+ 21.11.2021     in LLZ DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 21.11.2021 13:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Ostmeyer, Ellen  5210 Märker SGem e.V. 100,3 101,2 93,6 295,1

2 51 Zehner, Ursula  5201 BSV Do-Aplerbeck e.V. 96,6 98,1 100,1 294,8

3 70 Stracke, Margot  5209 Südl-Dortmunder SB e.V.1 95,1 91,7 93,2 280,0


